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Sayfa  / 
EK-2: SORU FORMU / ÖZ DEĞERLENDİRME FORMU V3.3.1 
 
1. Soru Formunun, firmanızın farklı birimlerine dağıtılması ve soruların tüm birimlerden yeterli sayıda personelin katılımı ile proje örgüsü ve mantığı çerçevesinde, bir proje lideri koordinasyonunda cevaplanması gerekmektedir.  
 
2. Soru formundaki birinci bölümde (1.0-1.25 numaralı sorularda), firmanızın genel tanıtımı ile ilgili çeşitli bilgiler talep edilmektedir. Bu sayede, firmanızın yer aldığı sektör, işlem hacminin büyüklüğü, işlemlerinin merkezindeki eşyanın niteliği ile iş yaptığı kişi ve kuruluşlar hakkında bilgi edinilmesi amaçlanmaktadır. Söz konusu sorular puanlamaya tabi değildir. 
 
3. Soruların tamamı firmanızın Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü koşullarına haiz olup olmadığını anlamak üzere hazırlanmıştır. Firmanız tarafından ihracatta/ithalatta yerinde gümrükleme, izinli gönderici/alıcı yetkileri talep edilmiş olsa da olmasa da tüm sorular Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü koşulları bakımından cevaplandırılmalıdır. 
 
4. Firmanızın gümrük işlemlerine konu olan eşyanın konulduğu tüm tesisleri (kısmen kiralık olanlar dahil) yetkilendirilmiş yükümlü statüsü koşullarına uygun olmalıdır. (Sadece yurt içi satışa konu olacak eşyanın bulunduğu tesisleriniz bu kapsamın dışında olup ihraç edilecek eşyanın üretildiği, depolandığı, elleçlendiği, gümrük idaresinde ithal edildikten sonra eşyanın konulduğu tesis gibi tüm tesisleriniz bu kapsamdadır.) İhracatta/ithalatta yerinde gümrükleme, izinli gönderici/alıcı yetkileri talep edilmiş olsa da olmasa da sorular tüm tesisler bakımından cevaplandırılmalıdır. 
 
5. Firmanızın birden fazla tesisi bulunması, sertifika alımı sonrası yeni izin/yetki talebinde bulunması veya 59, 78, 99, 124 üncü maddeler kapsamında tesis ilavesi yapılmak istenilmesi halinde altıncı bölüm, gümrük işlemlerine konu olan eşyanın konulduğu ve 10 uncu maddenin on beşinci fıkrası kapsamına giren her tesis (sadece yurt içi satışa konu olacak eşyanın bulunduğu tesisleriniz bu kapsamın dışında olup ihraç edilecek eşyanın üretildiği, depolandığı, elleçlendiği, gümrük idaresinde ithal edildikten sonra eşyanın konulduğu tesis gibi tüm tesisleriniz bu kapsamdadır.) için ayrı ayrı doldurulacaktır. 1.9 numaralı soruda belirtilen her tesis için ilgili bölüm otomatik olarak oluşturulacaktır. 
 
6. Firmanızın organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. bir tesisin içerisinde bulunması halinde, altıncı bölümün tamamı firmanızın tesisi/tesisleri için, altıncı bölümün 6.1.1., 6.1.2., 6.1.4., 6.2.3., 6.2.5.1., 6.2.7. ve 6.6.3. numaralı bölümleri ise içerisinde bulunduğunuz her bir tesis için ayrı ayrı doldurulacaktır. 1.9 numaralı soruda belirtilen her tesis için ilgili bölüm otomatik olarak oluşturulacaktır. 
 
7. Firmanızın başka firmaların tesislerinden gümrük işlemlerini gerçekleştiriyor olması halinde, altıncı bölümün tamamı firmanızın tesisi, on üçüncü bölüm ise bu işlemlerin gerçekleştirildiği söz konusu her bir tesis için ayrı ayrı doldurulacaktır. 1.9 numaralı soruda belirtilen her tesis için ilgili bölüm otomatik olarak oluşturulacaktır. Taşıma hizmeti veren firmalar tarafından on üçüncü bölüm, gümrük işlemlerinin gerçekleştirildiği ve başka firmalara ait tüm tesislerle yapılan sözleşmeleri kapsayacak şekilde sadece bir kere doldurulacak, söz konusu bölümde yer alan hususlara ilişkin beş sözleşme örneği eklenecektir. 
 
8. Firmanızın başka firmaların tesislerinden gümrük işlemlerini gerçekleştiriyor olması halinde uygulamanın yapıldığına ilişkin belgeler yerinde inceleme aşamasında ibraz edilmek üzere firmada hazır bulundurulmalıdır. 
 
9. Yerinde gümrükleme/izinli alıcı/izinli gönderici yetkileri talep edilmiş olan tesislerde ayrıca Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliğinin 59, 78, 99 ve 124 üncü maddeleri uyarınca aranılan koşullar karşılanmalıdır. 
 
10. Başvuru formu eklerinin elektronik ortamda (CD, flash bellek vb.) Türkçe olarak (yabancı dilde bir belge sunulacaksa çevirisi ile birlikte) verilmesi gerekmektedir.  Başvuru formu ekleri kağıt ortamında firma tarafından muhafaza edilir.  
 
11. Yanıtlarınızı kanıtlayıcı belge örneklerinin (sorularda belirtilen hususlarla ilgili; yazılı talimat, kurum içi sirküler, sözleşme, rehber, kitapçık, sertifika, standart belgesi vb.) “ek numarası” verilip yanıt kısmında belirtilmek suretiyle forma eklenmesi gerekmektedir.  
 
12. Yanıtlarınızın altında yer alan tabloda, yanıtla ilgili olan ekli belgenin hangi sayfasının hangi bölümüne atıf yapıldığı açıkça belirtilmelidir. Ayrıca, eklere yapılan atıfların doğruluğu kontrol edilmelidir. Örneğin soru formunda “madde 5” gibi bir atıfta bulunulmuşsa ekli usul belgesinin de bu şekilde numaralandırılması gerekmektedir. 
 
13. Yanıtlarınız değerlendirilirken, sorularda belirtilen hususlarla ilgili mevcut yazılı usulleriniz ile birlikte fiili uygulamanızın olup olmadığına bakılacaktır. (Yazılı usul, konu ile ilgili kişilere bildirilmiş olan yazılı talimat, kurum içi sirküler, rehber, kitapçık gibi ilgili kişilerin yapması gereken işlemleri ve sorumluluklarını gösteren yazılı kaynakları ifade eder.)  
 
14. Bu formun elektronik haline Ticaret Bakanlığı’nın resmi internet sitesinden erişilebilmektedir.
15. Soruların yanıtları firmaların farklılıkları dikkate alınarak oluşturulmuş olup şıklar seçilirken sadece firmanızı ilgilendirenler işaretlenmelidir. Firmanızın yaptığı işin niteliği, faaliyet gösterdiği sektör, tesislerinin bulunduğu yer gibi durumlardan dolayı cevaplanması mümkün olmayan şıklarda "Ø" (uygulanamaz) seçeneği işaretlenebilir.    16. Yazılı usul belgelerinin tamamı üst düzey bir yönetici tarafından imzalanmış olmalıdır. Örneğin, ihracat departmanı ile ilgili bir usul belgesi İhracat Müdürü tarafından değil en az bir üstünde yer alan yönetici tarafından imzalanmalıdır.   17. Yazılı usul belgeleri;  • Firmanız personeline yol gösterici nitelikte olmalıdır,  • Yeni başlayan personel için rehber niteliğinde olmalıdır,  • Firma içi işlemlerin nasıl yapılacağına ilişkin kuralları içermelidir,  • Eklenen yazılı usul belgesi soruda beklenilen hususlara ilişkin olabildiğince detaylı ve açık bilgiler içermeli, konu genel hatlarıyla özetlenmemelidir,  • Personelin nasıl bilgilendirildiğine ilişkin kuralları da içermelidir.    18. Yazılı usul belgesi olarak örnek belgeler (kontrol formu, eğitim katılım formu, beyanname örneği, takip listesi, arşiv listesi, ziyaretçi broşürü vb.) verilmemelidir. Bunlar uygulamanın gerçekleştiğine dair belgeler olup yerinde inceleme aşamasında ibraz edilmelidir.    19. Yazılı usul belgesi olarak sadece sözleşme örneği verilmemelidir. Ayrıca sözleşmelerin nasıl yapılacağına dair yazılı usul belgesi eklenmelidir. Eklenecek yazılı usul belgesinde, sözleşmenin ne gibi şartlar içereceği, hangi unvan ve departmanca imzalanacağı vb. bilgiler yer almalıdır. Yapılan sözleşmelerde ve/veya sözleşme eki protokollerde, seçilmesi zorunlu şıkların sağlandığına ilişkin açık hüküm olmalıdır. Söz konusu belgelerde birbirinin yerine geçen şıklardan sadece birine ilişkin hüküm bulunması yeterlidir.    20. Soru formunda kayıtların tutulmasına dair tüm sorulara ilişkin yazılı usul belgelerinde hangi kayıtların nasıl tutulduğu detaylıca belirlenmelidir. Özellikle, “Eşya hareketlerine ilişkin kayıtlar” isimli 2. bölümde, eşya hareketlerinin aşamalarının nasıl gerçekleştiğine ilişkin maddelere değil, bu aşamaların nasıl kayıt altına alındığına ilişkin maddelere atıf yapılmalıdır. Aşamaların nasıl kayıt altına alındığı personele yol gösterici olarak şekilde anlatılmış olmalıdır.     21. Soru formunun 5. bölümünde yer alan “Gümrük işlemlerinin yapıldığı esnadaki kontroller” ve “Gümrük işlemleri tamamlandıktan sonra yapılan geriye dönük kontroller” iki farklı kontrol türü olup bunların birbirine karıştırılmaması gerekmektedir.     22. Hizmet alınan firmalarca yapılacak işlem ve kontrollerle ilgili 13. bölümde yer alan soruların cevaplanmasında genel esaslara ilişkin usul belgesi soru ekine konulmalıdır. Ayrıca bu usul belgesi çerçevesinde imzalanan her bir sözleşmede hizmet alınan firma tarafından yapılacak işlem ve kontrollere açıkça yer verilmelidir. Soru ekine sadece birkaç sözleşme örneği eklenmesi yeterlidir.   23. Birinci bölüm dışında, yazılı usul belgelerinde yetkilerin ve sorumlulukların çerçevesi çizilirken isim belirtilmemeli, unvan ya da departman bazında açıklamalarda bulunulmalıdır.    24. Soru formunda yer alan şıklar kopyalanarak talimat oluşturulmamalıdır.    25. Firmanız hakkında üçüncü kişilerin bilmesi elzem olmayan, gizli mahiyette bilgiler içeren belgeler (güvenlik planı, kamera planı, ürün reçetesi, acil durum eylem planı, risk analizi raporu vb.) soru formuna eklenmemelidir.    26. Soru formunda “Not” bölümlerinde belirtilen istisnalar dışındaki tüm şıkların sağlanması gerekmektedir.    27. Eğitim içerikli sorulara ilişkin yazılı usul belgelerinde eğitimin konusu, sıklığı, süresi, eğitime dahil olacak departmanlar gibi bilgiler yer almalıdır.    28. 10 uncu maddenin on altıncı fıkrası uyarınca firmanızın;  a) İhracat eşyası, başka bir firmanın tesisinden doğrudan gümrük idaresine gönderiliyorsa (örneğin, fason üretim yaptırılan firma tesisi, taşımacı firma tesisi ya da firmanız dış ticaret sermaye şirketi ise ihracatçı firma tesisi gibi),  b) İthalat eşyası, gümrük idaresinden doğrudan başka bir firmanın tesisine getiriliyorsa (örneğin, fason üretim yaptırılan firma tesisi, taşımacı firma tesisi, depo gibi),  1.9 numaralı soruda yer alan “Firmamız gümrük işlemine konu olan veya olacak eşyanın işlemlerini başka firmaların tesislerinden gerçekleştiriyor” seçeneği mutlaka işaretlenmesi gerekmektedir. Bu durumda soru formunda bu tesislere ilişkin olarak açılacak olan “13. Gümrük İşlemine Konu Olan Veya Olacak Eşyanın İşlemlerinin Gerçekleştirildiği Başka Firmaya Ait Tesislerdeki İşlemler” bölümü doldurulmalıdır.  Not: Başka firmalara ait antrepolar 1.9 numaralı soruda belirtilmemelidir. 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İÇİNDEKİLER
 
 
Bu belge bilgilendirme amaçlı olup resmi başvuruda kullanılamaz. Lütfen düzeltmelerinizi daha önce gümrük idaresine sunduğunuz form üzerinde yapınız.
1. FİRMA BİLGİLERİ
FORMUN DOLDURULABİLMESİ İÇİN ÖNCELİKLE VERGİ NUMARASININ GİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR
1.0.0. Başvuru türünü belirtiniz.
1.A. Firma türünü belirtiniz (birden çok seçenek işaretlenebilir).
 1.3. Soru formuna ilişkin olarak irtibat kurulabilecek kişileri aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz.
İsim
Unvan
Telefon
e-posta
 1.3. Soru formuna ilişkin olarak irtibat kurulabilecek kişileri aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz.
İsim
Unvan
Telefon
e-posta
1.4. Soru formunuzu yanıtlarken üçüncü kişilerden (müşavir, danışman vb.) yardım aldıysanız firma/firmaları belirtiniz. 
1.5. Firmanızın organizasyon yapısını; gümrük ve dış ticaret işlemlerinin hangi departmanlarda yürütüldüğünü de   belirtmek suretiyle bir organizasyon şeması ile gösteriniz. 
1.6. Firmanızın ticari faaliyetlerini aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz (birden fazla olabilir).
Ticari Faaliyet (imalat, ihracat, ithalat, taşımacılık vb.)
Sektör (otomotiv, tekstil, gıda, beyaz eşya vb.)
NACE Kodu
1.7. Son 3 yıla ait ticari faaliyetlerinize konu eşyayı aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz. (10'dan fazla eşya bulunması halinde listeyi Ek olarak vermeniz gerekmektedir)
Ticari Tanım
6’lı Tarife Alt Pozisyonu
1.8. Firmanızda kullanılan muhasebe, stok takip ve lojistik programlarını aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz.
Program Adı
İşlevi
Kurulum Tarihi
1.9. Tesislerinizi (kısmen kiralık olanlar dahil) aşağıdaki sütunları içeren bir liste halinde belirtiniz. (İdari binalarınız ile gümrük işlemlerine konu olan ya da olacak eşyanızın konulduğu tesislerinizin belirtilmesi gerekmektedir. Yalnızca yurt içi satışa konu olacak eşyanın bulunduğu tesisleriniz bu kapsamın dışında olup ihraç edilecek eşyanın üretildiği, depolandığı, elleçlendiği, gümrük idaresinde ithal edildikten sonra eşyanın konulduğu tesis gibi tesisleriniz bu kapsamdadır. Sadece arşivleme için kullanılan tesislerin bu soruda bildirilmesine gerek bulunmamakta olup söz konusu tesislerdeki arşiv koşullarına ilişkin dördüncü bölümde bilgi verilecektir.)
Kendinize Ait Tesisin Adı
Tesisin Ne Amaçla Kullanıldığı  (üretim, depolama, idari bina vb.)
Adresi
Soru 1.12 kapsamında mı?
Gümrük İşlemine Konu Olan veya Olacak Eşyanın İşlemlerinin Gerçekleştirildiği Başka Firmaya Ait Tesisin Adı
Tesisin Ne Amaçla Kullanıldığı  (üretim, depolama, idari bina vb.)
Adresi
1.10. Tesislerinizde faaliyet gösteren başka (vergi numarası farklı olan) firmalar varsa; aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz.
Tesis Adı
Kullanan Firma Adı
Ticari Faaliyeti  (imalat, ihracat, ithalat, taşımacılık vb.)
YYS Statüsü Var mı?
Kendi Grubunuzun Firması mı?
1.11. Grup firmasıysanız grubunuzdaki firmaların YYS durumunu belirtiniz.
YYS sahibi firmanın unvanı:
YYS başvuru sürecindeki firmanın unvanı:
Diğer firmanın unvanı:
1.12. Tesisleriniz organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. bir tesisin içerisinde yer alıyorsa söz konusu tesisin adını belirtiniz. (Tesis adları Soru 1.9'dan otomatik olarak gelmektedir)
Tesis Adı
Tesisin içinde bulunduğu organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. tesis
1.13. Firmanız tarafından kullanılan kendinize ait olmayan ya da kısmen dahi olsa kiralamadığınız, hizmet alımı yoluyla kullandığınız depo/antrepolar varsa aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz.
Not: Bu soruda taşıma hizmeti veren firmalar sıklıkla kullandıkları en az beş ana tesisi bildirebilirler.
Depo/Antrepo Adı
Firma Adı
Depolanan Eşya Değeri (Son 1 Yıl)  
Adresi
1.14. Fason üretim yaptırıyorsanız üretim yaptırdığınız firmaları aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz.
Firma Adı
Adres
İşlem Kıymeti (Son 1 Yıl)  
Bu tesislerden gümrük idaresine/gümrük idaresinden bu tesislere doğrudan gönderim yapılmakta mıdır?
İhracat eşyanız fason üretim yaptırılan başka firma tesislerinden doğrudan gümrük idaresine gönderiliyor veya ithalat eşyanız gümrük idaresinden doğrudan fason üretim yaptırılan başka firma tesislerine getiriliyorsa, söz konusu tesisleri 1.9. numaralı soruda Gümrük İşlemine Konu Olan veya Olacak Eşyanın İşlemlerinin Gerçekleştirildiği Başka Firmaya Ait Tesis Kısmında da belirttiğinizden emin olunuz.
1.15. İhracatınızı dış ticaret sermaye şirketi/aracı ihracatçı aracılığıyla yaptırıyorsanız bu firmaları aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz.
Firma Adı
İşlem Kıymeti
(Son 1 Yıl)
Adres
Grup Firması Mı?
İhracat eşyanız dış ticaret sermaye şirketi/aracı ihracatçı firma tesislerinden doğrudan gümrük idaresine gönderiliyorsa, söz konusu tesisleri 1.9. numaralı soruda Gümrük İşlemine Konu Olan veya Olacak Eşyanın İşlemlerinin Gerçekleştirildiği Başka Firmaya Ait Tesis Kısmında da belirttiğinizden emin olunuz.
1.16. Dış ticaret sermaye şirketi/aracı ihracatçı iseniz ihracatını yaptığınız firmaları aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz.
Firma Adı
İşlem Kıymeti
(Son 1 Yıl)
Adres
Kendi grubunuzun dışında bir firmanın ihracatını yapıyor ve bu firmaya ait eşyayı kendi tesisinizde toplamıyorsanız, söz konusu ihracatçı firmaların tesislerini 1.9. numaralı soruda da belirttiğinizden emin olunuz. 
1.17. Varsa hizmet aldığınız taşımacı firmaları aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz. 
Firma Adı
Toplam Taşımanız İçerisindeki Payı
Adres
1.18. Taşımacı firma iseniz, varsa hizmet aldığınız alt yüklenici firmaları aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz. 
Firma Adı
Toplam Taşımanız İçerisindeki Payı
Adres
1.19. Gümrük işlemlerinizi kendi adınıza ve hesabınıza (doğrudan temsil ile) gerçekleştiriyorsanız, gümrük işlemlerinden sorumlu personelinizi ve iletişim bilgilerini bildiriniz.
İsim
Unvan
İletişim Bilgileri (telefon numarası ve e-posta adresi)
1.20. Gümrük işlemleriniz için dolaylı temsilci kullanıyorsanız, dolaylı temsilcilerinizi ve Yetkilendirilmiş Gümrük Müşavirinizi aşağıdaki bilgileri içeren bir liste halinde belirtiniz.
Firma Adı
Vergi No
Adres
1.21. Firmanızdaki istihdam sayılarını belirtiniz.
1.22. Firmanız faaliyetlerine ilişkin değişiklik planlarınız varsa işaretleyiniz.
1.23. Son 3 yıla ait ithalat, ihracat, antrepo ve transit rejimleri kapsamındaki toplam beyanname sayısını ve toplam kıymeti ayrı ayrı belirtiniz.
YIL
İthalat  
İhracat
Antrepo
Transit  
Beyanname Sayısı
Toplam Kıymet
YIL
İthalat
İhracat
Antrepo
Transit  
Beyanname Sayısı
Toplam Kıymet  
YIL*
İthalat
İhracat
Antrepo
Transit  
Beyanname Sayısı
Toplam Kıymet  
* İçinde bulunulan yılın ilk gününden formun imzalandığı tarihe kadar olan verileri kapsar.
İlave İzin ve Yetkilere İlişkin Talepler
Firmanıza Ait Tesisin Adı
İhracatta Yerinde Gümrükleme Talebi
İthalatta Yerinde Gümrükleme Talebi
İzinli Gönderici Talebi
İzinli Alıcı Talebi
Gümrük İşlemine Konu Olan veya Olacak Eşyanın İşlemlerinin Gerçekleştirildiği Başka Firmaya Ait Tesisin Adı
İhracatta Yerinde Gümrükleme Talebi
İthalatta Yerinde Gümrükleme Talebi
İzinli Gönderici Talebi
İzinli Alıcı Talebi
Tabloda yapılan işaretlemelerin Başvuru Formunda yer alan bilgiler ile uyumlu olduğunu kontrol ediniz.
2. EŞYA HAREKETLERİNE İLİŞKİN KAYITLAR
A. Eşya Hareketlerine İlişkin Kayıtların Güvenliği
2.1. Kağıt ortamında tutulan kayıtlara ilişkin aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu bölümde arşiv sistemine ilişkin değil, eşya hareketleri ile ilgili kağıt ortamında tutulan cari kayıtlara dair bilgi verilmelidir.
2.2. Elektronik ortamda tutulan kayıtlara ilişkin aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda h ve ı şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
2.3. Kayıtlar hem kağıt hem de elektronik ortamda tutuluyorsa, kağıt ortamında ve elektronik ortamda tutulan kayıtlar arasında bağlantı kurulması için aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda a, b ve c şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
B. Eşya Hareketlerine İlişkin Kayıtların İçeriği
2.4. Firmanızda aşağıdaki aşamalardan hangilerinin kaydedildiğini işaretleyiniz. (Defter kaydı, sistem kaydı, muhasebe kaydı, envanter kaydı, elektronik posta kayıt olarak sayılmaktadır.)
2.4.1. Eşya Gelmeden Önceki Kayıtlar; (Bu kısım ithalat yapmayan ve/veya ithalat eşyasına taşıma hizmeti vermeyen firmalar tarafından doldurulmayacaktır.)
Not: Bu soruda taşıma hizmeti veren firmalar tarafından c şıkkının sağlanması zorunlu değildir.
2.4.2. Eşya Tesise Geldikten Sonraki Kayıtlar;  (Bu kısım ithalat yapmayan ve/veya ithalat eşyasına taşıma hizmeti vermeyen firmalar tarafından doldurulmayacaktır.)
Not: Bu soruda;
- b, e ve g şıkları taşıma hizmeti veren firmalar tarafından sadece kendi antreposunun, deposunun ve tesisinin kullanıldığı durumlarda cevaplanacaktır. 
- taşıma hizmeti veren firmalar için c şıkkında, eşyanın yükleme talebinde bulunan firma tarafından sağlanan belgelerdeki bilgilerle kap adedi, ağırlık vb. fiziki uyum göstermesi yeterlidir.
- taşıma hizmeti veren firmalar tarafından ç şıkkının sağlanması zorunlu değildir.  
- ç ve g şıklarında  işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
2.4.3. Yurt İçinden Alınan ve İhraç Edilecek Eşyaya İlişkin Kayıtlar; (Bu kısım ihracat yapmayan veya taşıma hizmeti veren firmalar tarafından doldurulmayacaktır.)
Not: Bu sorunun taşıma hizmeti veren firmalar tarafından sağlanması zorunlu değildir.
Bu soruda e şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
2.4.4. Üretim Sürecine İlişkin Kayıtlar; (Bu kısım üretim yapmayan firmalar tarafından doldurulmayacaktır.)
Not: Bu soruda ç ve g şıklarında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
2.4.5. Eşyanın Tesisten Çıkışı Aşamasındaki Kayıtlar;  (Bu kısım ihracat yapmayan/ihracat eşyasına taşıma hizmeti vermeyen firmalar tarafından doldurulmayacaktır.)
Not: Bu soruda;
- b, ç, ı, i ve j şıkları taşıma hizmeti veren firmalar için sadece kendi antreposunun, deposunun ve tesisinin kullanıldığı durumlarda cevaplanacaktır.
- taşıma hizmeti veren firmalar tarafından h şıkkının sağlanması zorunlu değildir. 
- ğ, h ve j şıklarında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
2.5. Kayıtlarınız üzerinden aşağıdaki alanlardan hangisi/hangileri arasında bağlantı kurulduğunu işaretleyiniz. (Bağlantının kurulması, bilgiler arasındaki uyumu da içermektedir.)
Not: Bu soruda;
- ithalat yapmayan veya ithalat eşyasına taşıma hizmeti vermeyen firmalar tarafından a, b ve c şıklarının sağlanması zorunlu değildir.
- ihracat yapmayan firmalar tarafından ç, d ve e şıklarının sağlanması zorunlu değildir.
- ihracat eşyasına taşıma hizmeti vermeyen firmalar tarafından d ve e şıklarının sağlanması zorunlu değildir.
- taşıma hizmeti veren firmalar tarafından ç ve ğ şıklarının sağlanması zorunlu değildir.
2.6. Ödemelerinize ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
2.7. Muhasebe kayıtları, muhasebe kayıtlarını destekleyici belgeler, muhasebe kayıtlarına yardımcı kayıtlar, stok kayıtları gibi; kayıtlarınızda eşyanın ayırt edici özelliklerinden hangisinin/hangilerinin yer aldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda şıklarda yer alan tüm özelliklerin kayıt edilmesi gerekmemekte olup eşyanın niteliği de göz önünde bulundurularak ayırt edici özelliklerinin genel anlamda kayıt edilmesi gerekmektedir. 
3. EŞYA HAREKETLERİNE İLİŞKİN KONTROLLER
3.1. Tesise gelen eşyada aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.  (Bu kısım ithalat yapmayan ve/veya ithalat eşyasına taşıma hizmeti vermeyen firmalar tarafından doldurulmayacaktır.)
Not: Bu soruda;
- taşıma hizmeti veren firmaların, c şıkkında eşyanın yükleme talebinde bulunan firma tarafından sağlanan belgelerdeki bilgilerle kap adedi, ağırlık, cins vb. arasında fiziki uyum göstermesi yeterlidir.
- b ve ç şıklarında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
3.2. Eşyanın yurt dışından firma tesislerine taşınmasındaki aşamalarda  taşıtın aşağıdaki yöntemlerden hangisi/hangileri ile izlenildiğini işaretleyiniz. (Bu kısım ithalat yapmayan ve/veya ithalat eşyasına taşıma hizmeti vermeyen firmalar tarafından doldurulmayacaktır.)
Not: Bu soruda;
- a ve b şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- c ve ç şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
- d ve e şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
3.3. Tesisten giden eşyada aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.  (Bu kısım ihracat yapmayan ve/veya ihracat eşyasına ilişkin taşıma hizmeti vermeyen firmalar tarafından doldurulmayacaktır.)
Not: Bu soruda;
- taşıma hizmeti veren firmaların, a şıkkında eşyanın yükleme talebinde bulunan firma tarafından sağlanan belgelerdeki bilgilerle kap adedi, ağırlık, cins vb. arasında fiziki uyum göstermesi yeterlidir.
- b şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir.
3.4. Eşyanın firma tesisinden yurt dışına taşınmasındaki aşamalarda  taşıtın aşağıdaki yöntemlerden hangisi/hangileri ile izlenildiğini işaretleyiniz. (Bu kısım ihracat yapmayan ve/veya ihracat eşyasına ilişkin hizmet vermeyen firmalar tarafından doldurulmayacaktır.)
Not: Bu soruda;
- a ve b şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- ç ve d şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
4. ARŞİV SİSTEMİ
4.1. Bilgilerin sistemde kalma süresi ile ilgili olarak aşağıdaki alanları doldurunuz.
Not: Bu soruda sadece uygulamanın olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
a) Elektronik ortamdaki ticari kayıtlar sistemde
 süre ile tutulmaktadır.
b) Kağıt ortamındaki ticari kayıtlar 
 süre ile tutulmaktadır.
4.2. Personelinizin arşiv sisteminiz hakkında bilgilendirilmesinde aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
A. Arşivin Firmanız Bünyesinde Tutulması
4.3. Kağıt ortamındaki belgelerin arşivlenmesinde aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda d şıkkının sağlanması zorunlu değildir. 
4.4. Arşivinizde aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin bulunduğunu işaretleyiniz. 
Not: Bu soruda;
- a, b, c, ç, d, e ve f şıklarında sadece uygulamanın olup olmadığına bakılması yeterlidir.
- g, ğ ve h şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
B. Arşiv İçin Dışarıdan Hizmet Alınması
Not: Arşiv hizmeti için dışarıdan hizmet alınması ve bu tesislere gidilmeden soruların değerlendirilmesi halinde, uygulamanın olup olmadığının kontrolü hizmet alınan firma ile yapılan sözleşmenin teyidi ile yapılacaktır.
4.5. Kağıt ortamındaki belgelerin arşivlenmesinde aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda d şıkkının sağlanması zorunlu değildir. 
4.6. Arşivinizde aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin bulunduğunu işaretleyiniz. 
5. GÜMRÜK KURALLARINA UYUM
5.1. Mevzuat Eğitimi ve Mevzuat Değişikliklerinin Takibi
5.1.1. Gümrük ve dış ticaret departmanlarında görevli personelinizin gümrük ve dış ticaret mevzuatı ile ilgili olarak en az yılda bir kez olmak üzere aşağıdaki konulardan hangisine/hangilerine ilişkin eğitim aldığını işaretleyiniz.
5.1.2. 5.1.1’de belirtilen eğitimlerin aşağıdakilerden hangisi/hangilerinden alındığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda a ve b şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
5.1.3. Gümrük ve dış ticaret mevzuatı değişikliklerinin takip edilmesinde aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda a ve b şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
5.2. Gümrük İşlemlerinin Kontrolü
5.2.1. Gümrük beyanı/beyannamesine ilişkin işlemlerin yapıldığı esnada aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda ç ve d şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
5.2.2. Gümrük işlemleri tamamlandıktan sonra kayıtlar ve belgeler üzerinden aşağıdaki hususların geriye dönük olarak kontrolünde aşağıdakilerden hangisini/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- taşıma hizmeti veren firmalar c, ç ve d şıkları için taşıma talebinde bulunan firmanın sağladığı belgeler üzerinden gerekli kontrolleri gerçekleştirmelidir. 
- taşıma hizmet veren firmalar için e, f ve g şıklarının sağlanması zorunlu değildir. 
- j ve k şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
5.3. İhlallerin Bildirimi 
5.3.1. Firmanızda gerçekleşen gümrük mevzuatı ihlallerinde aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a, b, c, ç ve e şıklarında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. (Bu şıklardaki durumlar gerçekleştiyse hem yazılı usul hem de uygulamaya bakılması gerekir.) 
- f şıkkında sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir.  
6. TESİS GÜVENLİĞİ
6. TESİS GÜVENLİĞİ - YÖNETİM OFİSİ
6.1. Sınır Güvenliği
6.1.1. Tesislerinizin dış sınırları aşağıdakilerden hangisi/hangileri ile korunduğunu işaretleyiniz. 
Not: Bu soruda;
- tüm şıklarda yer alan unsurların firmada olması gerekmez, tesislerin dış sınırlarının yeterince korunduğuna kanaat getirilmiş olması gerekir.
- firma tesisinin organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. bir tesisin içerisinde bulunması halinde, soruda yer alan hususların yeterli olup olmadığının değerlendirilmesinde; firma tesisinin güvenliğinin sağlanmasına ilişkin firmanın kendi önlemleri ile içerisinde bulunduğu tesisin firma tesisine ilişkin aldığı önlemler birlikte dikkate alınır. Firmanın kendi tesisinde aldığı güvenlik önlemleri yeterli düzeyde değilse içerisinde bulunduğu tesisin güvenlik önlemlerinin firmaya ilişkin güvenliği sağlamaya yeterli olup olmadığına bakılır. 
6.1.2. Tesislerinizin dış sınırları aşağıdakilerden hangisi/hangileri ile izlendiğini işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- tüm şıklarda yer alan unsurların firmada olması gerekmez, tesislerin dış sınırlarının yeterince izlendiğine kanaat getirilmiş olması gerekir.
- firma tesisinin organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. bir tesisin içerisinde bulunması halinde, soruda yer alan hususların yeterli olup olmadığının değerlendirilmesinde; firma tesisinin güvenliğinin sağlanmasına ilişkin firmanın kendi önlemleri ile içerisinde bulunduğu tesisin firma tesisine ilişkin aldığı önlemler birlikte dikkate alınır. Firmanın kendi tesisinde aldığı güvenlik önlemleri yeterli düzeyde değilse içerisinde bulunduğu tesisin güvenlik önlemlerinin firmaya ilişkin güvenliği sağlamaya yeterli olup olmadığına bakılır. 
6.1.3. Tesislerinizin dış sınırlarında bulunan güvenlik önlemleri aşağıdakilerden hangisi/hangileri ile kontrol edildiğini işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- c ve ç şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- d şıkkının sağlanması zorunlu değildir.
6.1.4. Tesisinizin dış sınırlarının ihlali ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
-  a ve b şıklarına puan verilmeyecektir.
- c, ç ve d şıklarında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. (Bu şıklardaki durumlar gerçekleştiyse hem yazılı usul hem de uygulamaya bakılması gerekir.)
6.2. Nizamiye ve Kapı Güvenliği
6.2.1. Giriş ve çıkış kapıları ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin doğru olduğunu işaretleyiniz.
Not: Bu soruya puan verilmeyecektir.
6.2.2. Tesisinizdeki çalışma saatleri ile ilgili olarak doğru olanı işaretleyiniz. 
Not: Bu soruya puan verilmeyecektir.
6.2.3. Giriş çıkış kapılarındaki izleme ve kontrol sistemlerinden aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin bulunduğunu işaretleyiniz. 
Not: Bu soruda;
- sadece uygulamanın olup olmadığına bakılması yeterlidir.
- b, c ve ç şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
- d, e ve f şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- firma tesisinin organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. bir tesisin içerisinde bulunması halinde, d, e ve f şıklarında yer alan hususların yeterli olup olmadığının değerlendirilmesinde; firma tesisinin güvenliğinin sağlanmasına ilişkin firmanın kendi önlemleri ile içerisinde bulunduğu tesisin firma tesisine ilişkin aldığı önlemler birlikte dikkate alınır. Firmanın kendi tesisinde aldığı güvenlik önlemleri yeterli düzeyde değilse içerisinde bulunduğu tesisin güvenlik önlemlerinin firmaya ilişkin güvenliği sağlamaya yeterli olup olmadığına bakılır.
6.2.4. Personelinizin kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
6.2.5.1. Ziyaretçilerin kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- c şıkkının sağlanması zorunlu değildir. 
- ç, d ve e şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- firma tesisinin organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. bir tesisin içerisinde bulunması halinde, a, b, c, ç, d ve e şıklarında yer alan hususların yeterli olup olmadığının değerlendirilmesinde; firma tesisinin güvenliğinin sağlanmasına ilişkin firmanın kendi önlemleri ile içerisinde bulunduğu tesisin firma tesisine ilişkin aldığı önlemler birlikte dikkate alınır. Firmanın kendi tesisinde aldığı güvenlik önlemleri yeterli düzeyde değilse içerisinde bulunduğu tesisin güvenlik önlemlerinin firmaya ilişkin güvenliği sağlamaya yeterli olup olmadığına bakılır.
6.2.5.2. Ziyaretçilerin kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a ve b şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- c ve ç şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
- d şıkkında sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
6.2.6. Taşıtların kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda özel taşıtların tesisine girişine izin veriliyorsa, c ve ç şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
6.2.7. Kişisel kargoların kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a ve b şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- firma tesisinin organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. bir tesisin içerisinde bulunması halinde, soruda yer alan hususların yeterli olup olmadığının değerlendirilmesinde; firma tesisinin güvenliğinin sağlanmasına ilişkin firmanın kendi önlemleri ile içerisinde bulunduğu tesisin firma tesisine ilişkin aldığı önlemler birlikte dikkate alınır. Firmanın kendi tesisinde aldığı güvenlik önlemleri yeterli düzeyde değilse içerisinde bulunduğu tesisin güvenlik önlemlerinin firmaya ilişkin güvenliği sağlamaya yeterli olup olmadığına bakılır.  
6.3. Özel Taşıt Park Yerleri
6.3.1. Personelin ve ziyaretçilerin özel taşıtlarının park yerlerine ilişkin olarak aşağıdaki sınırlamalardan hangisi/hangilerinin olduğunu işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- b ve c şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- d ve e şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
- f ve g şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
- h ve ı şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.  
- personel, ziyaretçi ve servis taşıtları için park yerlerinin ortak kullanımı mümkündür.
6.4. Binaların Yapısı
6.4.1. Tesisinizdeki binaların yapısı ile ilgili olarak hangisi/hangileri doğru olduğunu işaretleyiniz.
b) Binaların kaçak girişleri önlemeye yönelik bakım, onarım ve kontrolü 
bir yapılmaktadır.
6.5. Kilit ve Anahtarların Kontrolü 
6.5.1. Kilit ve anahtarlara ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a, b, c, ç, d, e, f, g, j, k, l ve m şıklarında sadece uygulamanın olup olmadığına bakılması yeterlidir.
- a, b, c ve ç şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- d, e, f ve g şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- j, k, l ve m şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
6.6. Aydınlatma ve Güvenlik Ekipmanları
6.6.1. Aşağıdaki yerlerden hangisi/hangilerinde aydınlatma ekipmanlarının yeterli olduğunu işaretleyiniz.
Not: Bu soruda sadece uygulamanın olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
6.6.2. Alarm ve güvenlik kamera sistemlerinin aşağıdakilerden hangisi/hangilerine imkan sağlamaya yeterli olduğunu işaretleyiniz.
Not: Bu soruda sadece uygulamanın olup olmadığına bakılması yeterlidir.
6.6.3. Aydınlatma ve güvenlik ekipmanlarının (kameralar, elektronik kayıt sistemleri, GPS cihazları, x-ray cihazları) kontrol ve onarımı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- b ve c şıklarında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. (Bu şıktaki durum gerçekleştiyse hem yazılı usul hem de uygulamaya bakılması gerekir.) 
- ç ve d şıklarında sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
-  firma tesisinin organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. bir tesisin içerisinde bulunması halinde, soruda yer alan hususların yeterli olup olmadığının değerlendirilmesinde; firma tesisinin güvenliğinin sağlanmasına ilişkin firmanın kendi önlemleri ile içerisinde bulunduğu tesisin firma tesisine ilişkin aldığı önlemler birlikte dikkate alınır. Firmanın kendi tesisinde aldığı güvenlik önlemleri yeterli düzeyde değilse içerisinde bulunduğu tesisin güvenlik önlemlerinin firmaya ilişkin güvenliği sağlamaya yeterli olup olmadığına bakılır. 
6.7. Güvenlik Birimi
6.7.1. Güvenlikten sorumlu biriminiz/personeliniz veya güvenlik hizmeti aldığınız firma ve güvenlik planı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin doğru olduğunu işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a, b ve c şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
- ç şıkkında sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
6.8. Personelin Güvenlik Açısından Hassas Alanlara Girişlerinin Kontrolü 
6.8.1. Personelin güvenlik açısından hassas alanlara (bilgi işlem, arşiv, insan kaynakları vb.) girişlerinin kontrolüne ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda a, b, c ve ç şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
6.9. Güvenlik ile İlgili Talimatların Duyurulması
6.9.1. Güvenlik ile ilgili talimatların duyurulmasına ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz. 
6.10. Ziyaretçilerin Katlara Giriş Kontrolü 
6.10.1. Ziyaretçilerin katlara girişlerinin kontrolüne ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz. 
Not: Bu soruda b ve c şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
6.11. İzinsiz Girişlerin Tespiti ve Engellenmesi
6.11.1. Eşyanın yer aldığı bina/alan/bölgelere (depolama alanları, üretim alanları vb.) izinsiz girişleri engellemeye yönelik olarak aşağıdaki güvenlik tedbirlerinden hangisi/hangilerinin alındığını işaretleyiniz.
6.11.2. Tesislere yetkisiz girdiğinden şüphelenilen kişi ve araçların tespiti, ihbarı ve gerekli müdahalenin gerçekleştirilmesine yönelik olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a ve b şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- d ve e şıklarında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. (Bu şıklardaki durumlar gerçekleştiyse hem yazılı usul hem de uygulamaya bakılması gerekir.)
6.12. Aynı Tesiste Bulunan Başka Firma Personeline Karşı Alınan Önlemler
6.12.1. Tesisinizde birden fazla firma (grup firmaları hariç) varsa, aşağıdakilerin hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
6.1. Sınır Güvenliği
6.1.1. Tesislerinizin dış sınırları aşağıdakilerden hangisi/hangileri ile korunduğunu işaretleyiniz. 
Not: Bu soruda;
- tüm şıklarda yer alan unsurların firmada olması gerekmez, tesislerin dış sınırlarının yeterince korunduğuna kanaat getirilmiş olması gerekir.
- firma tesisi bir binanın katında/katlarında ise, g şıkkının altında yer alan unsurların tamamının firmada olması gerekir.
- firma tesisinin organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. bir tesisin içerisinde bulunması halinde, soruda yer alan hususların yeterli olup olmadığının değerlendirilmesinde; firma tesisinin güvenliğinin sağlanmasına ilişkin firmanın kendi önlemleri ile içerisinde bulunduğu tesisin firma tesisine ilişkin aldığı önlemler birlikte dikkate alınır. Firmanın kendi tesisinde aldığı güvenlik önlemleri yeterli düzeyde değilse içerisinde bulunduğu tesisin güvenlik önlemlerinin firmaya ilişkin güvenliği sağlamaya yeterli olup olmadığına bakılır. 
6.1.3. Tesislerinizin dış sınırlarında bulunan güvenlik önlemlerinin nasıl kontrol edildiğini işaretleyiniz.
6.5. Kilit ve Anahtarların Kontrolü 
6.5.1. Kilit ve anahtarlara ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a, b, c, ç, d, e, f ve g şıklarında sadece uygulamanın olup olmadığına bakılması yeterlidir.
- a, b, c ve ç şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- d, e, f ve g şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
6.6. Aydınlatma ve Güvenlik Ekipmanları
6.6.2. Alarm ve güvenlik kamera sistemlerinin aşağıdakilerden hangisi/hangilerine imkan sağlamaya yeterli olduğunu işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- sadece uygulamanın olup olmadığına bakılması yeterlidir.
- firma tesisinin organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. bir tesisin içerisinde bulunması halinde, soruda yer alan hususların yeterli olup olmadığı, içerisinde bulunduğu tesisin güvenlik önlemlerinden bağımsız olarak değerlendirilecektir. Bununla birlikte, bu soruda yer alan firma tesisinin güvenliği içinde bulunduğu tesisin işleticisi tarafından da sağlanıyor olabilir. 
6.6.3. Aydınlatma ve güvenlik ekipmanlarının (kameralar, elektronik kayıt sistemleri, GPS cihazları, x-ray cihazları) kontrol ve onarımı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- b ve c şıklarında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. (Bu şıktaki durum gerçekleştiyse hem yazılı usul hem de uygulamaya bakılması gerekir.) 
- ç ve d şıklarında sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
-  firma tesisinin organize sanayi bölgesi, lojistik üssü vb. bir tesisin içerisinde bulunması halinde, soruda yer alan hususların yeterli olup olmadığının değerlendirilmesinde; firma tesisinin güvenliğinin sağlanmasına ilişkin firmanın kendi önlemleri ile içerisinde bulunduğu tesisin firma tesisine ilişkin aldığı önlemler birlikte dikkate alınır. Firmanın kendi tesisinde aldığı güvenlik önlemleri yeterli düzeyde değilse içerisinde bulunduğu tesisin güvenlik önlemlerinin firmaya ilişkin güvenliği sağlamaya yeterli olup olmadığına bakılır. 
6/B. TESİSİN İÇİNDE BULUNDUĞU ORGANİZE SANAYİ, LOJİSTİK ÜSSÜ VB. TESİSİN GÜVENLİĞİ
Not: Bu bölümde yer alan sorulara puan verilmeyecek olup burada yer alan bilgiler, Yerinde İnceleme Değerlendirme Formunun "III. Değerlendirme ve Puanlama Usulü" bölümünün altıncı maddesi uyarınca firma tesisinin güvenlik önlemlerinin yeterli olup olmadığının değerlendirilmesinde kullanılacaktır. 
6/B.1. Sınır Güvenliği
6/B.1.1. Tesislerinizin dış sınırları aşağıdakilerden hangisi/hangileri ile korunduğunu işaretleyiniz. 
6/B.1.2. Tesislerinizin dış sınırları aşağıdakilerden hangisi/hangileri ile izlendiğini işaretleyiniz.
6/B.1.4. Tesisinizin dış sınırlarının ihlali ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
6/B.2. Nizamiye ve Kapı Güvenliği
6/B.2.3. Giriş çıkış kapılarındaki izleme ve kontrol sistemlerinden aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin bulunduğunu işaretleyiniz. 
6/B.2.5.1. Ziyaretçilerin kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
6/B.2.7. Kişisel kargoların kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
6/B.6. Aydınlatma ve Güvenlik Ekipmanları
6/B.6.3. Aydınlatma ve güvenlik ekipmanlarının (kameralar, elektronik kayıt sistemleri, GPS cihazları, x-ray cihazları) kontrol ve onarımı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
7. PERSONEL GÜVENLİĞİ
7.1. İşe Alım Öncesi Kontroller
7.1.1. Daimi ve geçici personele yönelik olarak, işe başlamadan önce aşağıdaki güvenlik tedbirlerinden hangisi/hangilerinin alındığını işaretleyiniz.
7.2. Mevcut Personel İçin Düzenli Adli Sicil Kontrolleri
7.2.1. Halihazırda firmanızda çalışan personel ile ilgili güvenlik tedbirlerinden hangisi/hangilerinin alındığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda süreden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir.
Güvenlik açısından hassas pozisyonlarda (güvenlik, muhasebe, dış ticaret, depolama, yükleme-boşaltma, bilgi işlem, insan kaynakları) çalışan personelin adli sicil sorgulaması 
bir yapılmaktadır.
7.3. Personelin İstifası veya İşten Çıkarılması
7.3.1. İstifa eden ya da işten çıkarılan personele yönelik olarak aşağıdaki güvenlik tedbirlerinden hangisi/hangilerinin alındığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- d ve e şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
- tüm şıklarda işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
7.4. Eğitim ve Farkındalık
7.4.1. Uluslararası tedarik zincirinde eşyanın hareketleriyle ilgili risklere yönelik olarak aşağıdaki güvenlik tedbirlerinden hangisi/hangilerinin alındığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- e şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir.
- f, g ve ğ şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.  
8. İŞ ORTAKLARININ GÜVENLİĞİ 
8.1. İş Ortağı Seçimi 
8.1.1. İş ortaklarınızın (tedarikçi, alıcı, taşımacı, depolama/antrepo hizmeti veren vb.) seçimi ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda f şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak (herhangi bir iş ortağının YYS olmaması) uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. (Bu şıktaki durum gerçekleştiyse hem yazılı usul hem de uygulamaya bakılması gerekir.)
8.2. Güvenlik Gereksinimleri
8.2.1. İş ortaklarınızın tedarik zinciri güvenliği konusundaki koşulları sağladığının anlaşılmasına ilişkin olarak aşağıdakilerinden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz. (İş ortaklarınız hizmet alımı yoluyla firmanız adına işlem yapıyorsa, sağlanacağı taahhüt edilen koşulların neler olduğunun taahhüt belgesi, yazılı veya elektronik bir onay, sözleşme vb. ile  detaylı olarak belirlenmesi gerekmektedir.)
Not: Bu soruda;
- İş ortaklarınızdan halihazırda Yetkilendirilmiş Yükümlü Statüsü sahibi olanlar hariç tutulacaktır. 
- ç şıkkına puan verilmeyecektir. 
-  d şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. (Bu şıktaki durum gerçekleştiyse hem yazılı usul hem de uygulamaya bakılması gerekir.)
9. TAŞERON FİRMALAR 
9.1. Firmanızda aşağıdaki hizmetlerden hangisinin/hangilerinin taşeron firmalardan alındığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruya puan verilmeyecektir.
9.2. Firmanızda çalışan taşeron firmaların güvenliği ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
10. TAŞITLARIN GÜVENLİĞİ
10.1. Taşıtların İncelenmesi
10.1.1. Taşıtların yükleme öncesi kontrollerine ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- kontroller eşya sahibi veya taşıma hizmeti veren firma tarafından yapılabilir.
- f şıkkında sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir.
10.1.2. Tesisinize eşya boşaltmak üzere gelen taşıtların kontrollerine ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda, ç şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. (Bu şıktaki durum gerçekleştiyse hem yazılı usul hem de uygulamaya bakılması gerekir.) 
10.2. Mühür Kontrolü
10.2.1.1. Firmanızda kullanılan mühürlerin özelliklerinin aşağıdakilerden hangileri olduğunu işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a, b, c, ç, d ve e şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- a, b, c, ç, d ve e şıklarında sadece uygulamanın olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
- f ve g şıklarının sağlanması zorunlu değildir. 
10.2.1.2. Taşıma hizmeti alınan firmada kullanılan mühürlerin özelliklerinin aşağıdakilerden hangileri olduğunu işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a, b, c, ç ve d şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
- e ve f şıklarının sağlanması zorunlu değildir.
- taşıma hizmeti alınan firmanın tesislerine gidilmeden bu sorunun değerlendirilmesi halinde, sadece yazılı usule bakılıp uygulamanın olup olmadığına bakılmaz. 
10.2.2. Tesisinize gelen eşyanın mührüne ilişkin olarak aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a ve b şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
- ç şıkkında sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
10.2.3. Tesisinizden çıkış yapacak eşyanın mührünün (eşya sahibi veya taşıma hizmeti veren firmaya ait) takılmasında aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz. 
Not: Bu soruda ç ve d şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
10.3. Sevk Edilen Taşıtın Kontrolleri
10.3.1. Sevkiyat süresince taşıtın kontrollerine ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz. (Firmanız taşımacılık hizmeti alıyorsa bu bölüm firmanızın taşımacılık hizmeti aldığı firmanın yaptığı işlemler dikkate alınarak cevaplandırılacaktır. Firmanız taşımacı firma ise ve alt taşımacılık hizmeti alıyorsanız sorunun cevabına hizmet alınan firmalarla yapılan sözleşme taahhüt vb. belgenin de eklenmesi gerekir.)
Not: Bu soruda;
- b, c, ç ve  f şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. (Bu şıktaki durum gerçekleştiyse hem yazılı usul hem de uygulamaya bakılması gerekir.)
g) Sevk edilen taşıtın kontrollerinin yapılıp yapılmadığı 
bir denetlenmektedir.
10.4. Taşıma Araçları, Konteyner ve Sevk Eşyasının Muhafazası
10.4.1. Tesislerinizde muhafaza edilen/bekletilen taşıt, konteyner ve sevk edilecek eşyaya izinsiz erişimin engellenmesine ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a, ç ve d şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- a şıkkı sağlanmışsa b ve c şıklarının da sağlanması gerekir. 
-  e şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. (Bu şıktaki durum gerçekleştiyse hem yazılı usul hem de uygulamaya bakılması gerekir.) 
11. ŞOFÖRLERİN GÜVENLİĞİ
(Firmanız taşımacılık hizmeti alıyorsa bu bölüm firmanızın taşımacılık hizmeti aldığı firmanın yaptığı işlemler dikkate alınarak cevaplandırılacaktır. Firmanız taşımacı firma ise ve alt taşımacılık hizmeti alıyorsanız sorunun cevabına hizmet alınan firmalarla yapılan sözleşme taahhüt vb. belgenin de eklenmesi gerekir.)
Not: Firmanızın taşıma hizmeti vermemesi halinde, bu bölümde yer alan soruların değerlendirilmesinde uygulamanın olup olmadığına bakılması yerine taşıma hizmeti alınan firma ile yapılan sözleşmeye bakılacaktır.
11.1 Şoför Eğitimi 
11.1.1 Şoförlere aşağıdaki eğitimlerden hangisi/hangilerinin verildiğini işaretleyiniz. 
11.1.2. Şoförlere verilen eğitime ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu sorunun taşıma hizmeti vermeyen firmalar tarafından sağlanması zorunlu değildir.
Bu soruda, c şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
c) Eğitim
bir verilmektedir.
12. KRİZ YÖNETİMİ
12.1. Kriz yönetimine ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz. 
Not: Bu soruda;
- b, ç ve d şıklarında sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
- h şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. (Bu şıktaki durum gerçekleştiyse hem yazılı usul hem de uygulamaya bakılması gerekir.) 
- Bu soruda, kriz yönetiminin kapsamını eşya güvenliğini etkileyebilecek herhangi bir olumsuz durumun ortaya çıkması halinde yapılacak işlemler ve alınacak güvenlik tedbirleri oluşturur. 
12.2. Kriz yönetimi planınızda ticari kayıtların yürütüldüğü sistemin aksaması veya çökmesi durumunda uygulanacak acil durum eylemlerinden hangisi/hangileri yer almaktadır işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- c ve ç şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
- sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
13. GÜMRÜK İŞLEMİNE KONU OLAN VEYA OLACAK EŞYANIN İŞLEMLERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ BAŞKA FİRMAYA AİT TESİSLERDEKİ İŞLEMLER
Not: 
- Bu bölüm taşıma hizmeti veren firmalar tarafından, gümrük işlemlerinin gerçekleştirildiği ve başka firmalara ait tüm tesislerle yapılan sözleşmeleri kapsayacak şekilde tek sefer doldurulacak, bu bölümde yer alan hususlara ilişkin beş sözleşme örneği eklenecektir.
- Bu tesislere gidilmeden soruların değerlendirilmesi halinde, uygulamanın olup olmadığının kontrolü hizmet alınan firma ile yapılan sözleşmenin teyidi ile yapılacaktır.
13.1. İthal eşyasını ithalat gümrük idaresinden veya giriş gümrük idaresinden doğrudan başka bir firmanın tesisine (örn. fason üretim yaptırılan firmanın tesisi, ithalatçı firmanın tesisi, taşımacı firmanın tesisi vb.) ya da hizmet aldığınız depo ya da antrepoya getiriyorsanız/taşıyorsanız bu tesis/depo/antrepoda aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- e şıkkının sağlanması zorunlu değildir.
- b ve d şıklarında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
13.2. İhracatı bir başka firmanın tesisinden (örn. fason üretim yaptırılan firmanın tesisi, dış ticaret sermaye şirketinin tesisi, ihracatçı firmanın tesisi, taşımacı firmanın tesisi  vb.) yapıyorsanız ya da ihracat eşyasını bir başka firmanın tesisinden taşıyorsanız ihracatın yapıldığı tesiste aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a ve b şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
-  c şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir.
- ç ve d şıklarının taşıma hizmeti veren firmalar tarafından sağlanması zorunlu değildir. 
13.3. Sınır Güvenliği
13.3.1. Tesislerin dış sınırları aşağıdakilerden hangisi/hangileri ile korunmaktadır işaretleyiniz. 
Not: Bu soruda tüm şıklarda yer alan unsurların firmada olması gerekmez, tesislerin dış sınırlarının yeterince korunduğuna kanaat getirilmiş olması gerekir.
13.3.2. Tesislerin dış sınırları aşağıdakilerden hangisi/hangileri ile izlenmektedir işaretleyiniz.
Not: Bu soruda tüm şıklarda yer alan unsurların firmada olması gerekmez, tesislerin dış sınırlarının yeterince izlendiğine kanaat getirilmiş olması gerekir.
13.3.3. Tesislerin dış sınırlarında bulunan güvenlik önlemleri aşağıdakilerden hangisi/hangileri ile kontrol edilmektedir işaretleyiniz.
13.4. Nizamiye ve Kapı Güvenliği
13.4.1. Giriş çıkış kapılarındaki izleme ve kontrol sistemlerinden aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin bulunduğunu işaretleyiniz. 
Not: Bu soruda b, c ve ç şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
13.4.2. Personelin kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
13.4.3. Ziyaretçilerin kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda b şıkkının sağlanması zorunlu değildir.
13.4.4. Ziyaretçilerin kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
13.4.5. Taşıtların kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
13.4.6. Kişisel kargoların kapılardan giriş ve çıkışlarında aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
13.5. Aydınlatma ve Güvenlik Ekipmanları
13.5.1. Aşağıdaki yerlerden hangisi/hangilerinde aydınlatma ekipmanlarının yeterli olduğunu işaretleyiniz.
13.5.2. Alarm ve güvenlik kamera sistemlerinin aşağıdakilerden hangisi/hangilerine imkan sağlamaya yeterli olduğunu işaretleyiniz.
13.5.3. Aydınlatma ve güvenlik ekipmanlarının (kameralar, elektronik kayıt sistemleri, GPS cihazları, x-ray cihazları) kontrol ve onarımı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
13.6. Güvenlik Birimi
13.6.1. Güvenlikten sorumlu birim/personel veya güvenlik hizmeti alınan firma ve güvenlik planı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin doğru olduğunu işaretleyiniz.
Not: Bu soruda a, b ve c şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
13.7. İzinsiz Girişlerin Tespiti ve Engellenmesi
13.7.1. Eşyanın yer aldığı bina/alan/bölgelere (depolama alanları, üretim alanları vb.) izinsiz girişleri engellemeye yönelik olarak aşağıdaki güvenlik tedbirlerinden hangisi/hangilerinin alındığını işaretleyiniz.
13.7.2. Tesislere yetkisiz girdiğinden şüphelenilen kişi ve araçların tespiti, ihbarı ve gerekli müdahalenin gerçekleştirilmesine yönelik olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
13.8. Taşıt ve Mühürlerin İncelenmesi
13.8.1. Firmanıza ait olmayan bir tesiste yapılan yükleme öncesi taşıt kontrollerine ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
13.8.2. Eşyanız, firmanıza ait olmayan bir tesiste boşaltılacaksa, eşyayı getiren  taşıtların kontrollerine ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
13.8.3. Tesise gelen eşyanın mührüne ilişkin olarak aşağıdaki kontrollerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz. 
Not: Bu soruda a ve b şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
13.8.4. Tesisten çıkış yapacak eşyanın mührünün (eşya sahibi veya taşıma hizmeti veren firmaya ait) takılmasında aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz. 
Not: Bu soruda ç ve d şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir. 
13/A. GÜMRÜK İŞLEMİNE KONU OLAN VEYA OLACAK EŞYANIN İŞLEMLERİNİN GERÇEKLEŞTİRİLDİĞİ BAŞKA FİRMAYA AİT TESİSLERDEKİ İŞLEMLER (DEPO/ANTREPO)
Not: 
- Bu bölüm taşıma hizmeti veren firmalar tarafından, gümrük işlemlerinin gerçekleştirildiği ve başka firmalara ait tüm tesislerle yapılan sözleşmeleri kapsayacak şekilde tek sefer doldurulacak, bu bölümde yer alan hususlara ilişkin beş sözleşme örneği eklenecektir.
- Bu tesislere gidilmeden soruların değerlendirilmesi halinde, uygulamanın olup olmadığının kontrolü hizmet alınan firma ile yapılan sözleşmenin teyidi ile yapılacaktır.
13.1. İthal eşyasını ithalat gümrük idaresinden veya giriş gümrük idaresinden doğrudan başka bir firmanın tesisine (örn. fason üretim yaptırılan firmanın tesisi, ithalatçı firmanın tesisi, taşımacı firmanın tesisi vb.) ya da hizmet aldığınız depo ya da antrepoya getiriyorsanız/taşıyorsanız bu tesis/depo/antrepoda aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- e şıkkının sağlanması zorunlu değildir.
- b ve d şıklarında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir. 
13.2. İhracatı bir başka firmanın tesisinden (örn. fason üretim yaptırılan firmanın tesisi, dış ticaret sermaye şirketinin tesisi, ihracatçı firmanın tesisi, taşımacı firmanın tesisi  vb.) yapıyorsanız ya da ihracat eşyasını bir başka firmanın tesisinden taşıyorsanız ihracatın yapıldığı tesiste aşağıdakilerden hangisi/hangilerinin yapıldığını işaretleyiniz.
Not: Bu soruda;
- a ve b şıklarının aynı anda sağlanması zorunlu değildir.
-  c şıkkında işin niteliğinden kaynaklı olarak uygulama gerçekleşmediyse, sadece yazılı usulün olup olmadığına bakılması yeterlidir.
- ç ve d şıklarının taşıma hizmeti veren firmalar tarafından sağlanması zorunlu değildir. 
Lütfen formu imzalamak için aşağıda yer alan kutuları ve elektronik imza hizmet sağlayıcınızdan edindiğiniz elektronik imzanızı kullanınız.  
Bu belge bilgilendirme amaçlı olup resmi başvuruda kullanılamaz. Lütfen düzeltmelerinizi daha önce gümrük idaresine sunduğunuz form üzerinde yapınız.
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